Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Apparatus in summam super V libris decretalium - Cod. Aug. pap. 34

Merseburg, Heinrich

[Reichenau], 1401-1425

Inc.: Corpus iuris dividitur in ius canonicum et ius civile. Et ius canonicum
autem dividitur in decretales et decretum [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-73081](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-73081)

Corpus Juris
 diuisum in quatuor
 canonicis. et
 sub eiuſdem
 Canonum
 aut diuisum
 in decem
 et directum Decretalis aut
 diuisum in quatuor libros. **S**ub
 vltimo diuisum in titu-
 los. Tituli diuisum in
 capitula capitula. **V**nde quoniam
 voluit aliquid allegare. eode-
 titulis. non allegabis librum
 sed titulum. **E**t in titulo capi-
 tulum. **E**t si longum e capitulum
 dicitur capitulo tunc. circa prin-
 cipium aut fine. **N**on est
 fine ubi quod. **Q**uilibet
 conuenit est ad bonum quod in
 principio. **E**t de hoc capitulo
 et eius effectu maiores
 vix fine. **E**tiam ipse de-
 cretus est a quo axilla longa
 et diuisum quod per graphos
 sed per haec sunt. **E**t hoc
 non allegent per graphos in
 decretalis: p

Dicitur aut
 distinguitur
 in tres partes
 scilicet indistinctas
 simplices. **E**t sunt C et
 una. **E**t quilibet distinctio
 habet plura capitula et si longum
 e capitulum. **D**icitur capitulo
 tunc. circa principium aut fine

Verbi gratia nunc est ut ferio
 abscondam ratiocina. **A**mplius
 de infine quodlibet. **I**ntegrit
 incepto ipse capitulum. **E**t non
 si capitulum habet pergraphum
 notatum et non allegare
 pergraphum tunc non alle-
 gabis capitulum sed pergraphum
 tunc. **E**t hoc si titulus non
 habet nisi unum capitulum ubi
 quod. **Q**ualiter iudex se deat
 habet in iudicio de tunc di-
 stinctio. **E**t sunt xxxij
 tunc quas habet potens per
 uerfos. **C**essio peratro
 specialiter optine fieri. **O**rtus
 et vultu per non sit non mu-
 tans. **C**onstans dicitur de
 et vix qua per per mat
 perdupit per dona et de
 per inquis ubi supplicium
 dicitur. **N**e supplicium ne
Et non quod quilibet deo hanc
 vultu permat tunc. **E**t
 quilibet hanc deo inis per
 quoniam ipse tunc ubi quod
Cessio est prima casa
 que habet per per hanc. et
 habet per per quoniam et sic de-
 stinguat. **E**t quilibet ad de-
 stinguat per quoniam. **E**t per
 xxxij in. que in eis quod
 diuisum indistinctas que
 dicitur distinctio. **E**t prima
 et sunt per. **E**t ubi aut
 distinctio et quod de prima per
 capitula distinguit. **E**t si ca

Distinctum est per q. Erre
 lis allegari q. non allegari
 tam. Et q. vis allegari tam
 non notatis cum s. q. one
 tae. et tu s. iugitur ut p.
 in exo. test. grat. debz. fr.
 testio. et in q. accipit ex
 p. s. ab. in q. in venitis.
 q. in x. x. in. ca. que diu.
 Indistinctio de p. ma. 2. q. in tu.
 ad cap. m. 2. par. r. p. h. u. alle.
 gabis sic in alijs. ca. u. s. p. d.
 tam. 2. quotam tae. tatebis
 Et done. 2. quotam. s. omib.
 allegabis. ca. cap. lo. vi. gra.
 qui q. fr. 2. d. p. non posse
 diu. m. te. p. et. m. no. e. vera
 p. ma. in. v. 3. q. p. sentiet
 fructu. ca. de. illo. vitio. seu
 t. m. e. p. ma. m. e. y. t. s. b. ne
 3. e. v. l. t. i. o. i. n. f. i. n. e. q. d. i. e.
 s. u. m. t. d. i. s. t. i. n. c. t. o. e. s. d. e. p. e. r. t. o. e.
 que. p. u. n. t. q. u. i. p. 2. d. i. q.
 3. o. p. s. p. n. l. s. d. e. r. e. t. i. e. r. q. h.
 d. o. h. r. p. l. a. r. a. p. l. a. m. i. s. t. i. s. d. i.
 s. t. i. n. c. t. o. i. b. s. s. i. c. p. t. i. c. a. m. q. q.
 p. o. n. o. u. e. m. q. s. o. n. e. d. e. q. u. e.
 t. o. e. 2. q. u. o. t. a. e. i. q. 2. r. a. p. t. m.
 v. a. b. i. g. r. a. d. r. a. t. o. n. q. n. o. n.
 d. 3. l. e. y. e. e. p. l. a. m. d. e. q. d. i.
 1. e. 1. i. n. f. i. n. e. E. n. o. q. u. o. t.
 q. o. h. e. s. c. u. r. a. p. i. n. i. s. u. l.
 q. o. i. s. c. u. i. h. t. a. e. p. o. m. i. t. m. y. n. i. s.
 2. i. n. s. u. m. a. p. e. r. i. e. m. t. o. r. i. q. o. i. s.
 2. d. i. s. t. i. n. c. t. o. i. s. E. t. i. d. a. l. l. e. y. a. t.
 s. i. c. q. n. o. n. a. t. q. u. i. e. t. i. q. u. o. t. a.
 t. a. e. 2. q. o. n. i. s. 2. a. d. d. i. d. e. s. u. m. a.